PAGE

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОГАРСКОГО  РАЙОНА

БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З №42
от 19.10.2023г.
пгт Погар

О внесении изменений в приказ №28 от 29.06.2022г.
«Об утверждении перечня кодов целей расходов
бюджета Погарского муниципального района

Брянской области, предоставляемых на субсидии

бюджетным и автономным учреждениям».
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в целях соблюдения единого принципа формирования бюджета Погарского муниципального района Брянской области,
 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Строку:
	00303
	Субсидии на реализацию отдельных мероприятий в сфере демографического развития

изложить в редакции:

	00303
	Субсидии на повышение энергетической эффективности и обеспечения энергосбережения

        2.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

                  3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Сидоренко Р.Г.

Заместитель главы администрации

Погарского района                                                                                      Печенко Р.Н.